Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

370/75-28 14PR BKT LIFT STAR PLUS TL

Howmep ToBapa: 034941

TexHnyeckue AaHHble:

ApTnkyn
Pasmep wWwiHbI
TL/TT

PR

MpoTtekTop
Mponssoauntens
PekomeHoBaHHbI 0601
LnprHa MM
Lnametp, MM
SLR, mm

RC, mm

["py3onoabeMHOCTb (Kr) / pu
Km/Y 1

I"py3onogbeMHOCTb (Kr) / npu
KM/ 2

Bec kr
O6bem, M3

034941
370/75-28
TL

14

Lift Star Plus
BKT

11.00

365

1270

583

3851
5450/10 5.0 bar

3250 /50 3.25 bar

99.57000
0.51000

Bcs HgopMaLms Ha 3TUX CTpaHMLiax OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTvkax npoussoautens. CoaepaHue MoXeT 6biTb UCMOMb30BAHO TONMBKO B UHHDOPMALIMOHHbBIX
uensx. MocTaBlyK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTM 3a 3Ty NHGpopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a 06O NPSMON UK KOCBEHHBIN yliep6, Tpe6oBaHMs 0 BO3MELLEHN
yuep6a vnm noBouHbIi yiwep6 Noboro xapakTepa, Bbi3BaHHbIE NCMONb30BAHUEM AaHHOM MHCDOPMALIN, UCKNIOYEHDI.
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